
 
 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: Ufficio Speciale Ricostruzione post Sisma 2016 della Regione 
Lazio, Via T. Flavio Sabino n. 27, 02100 Rieti - C.F. 90076740571 

Pec: pec.usrlaziogare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: Procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., sopra soglia 

comunitaria per l'affidamento di servizi tecnici di architettura e ingegneria relativa ai lavori di 

demolizione e ricostruzione della Scuola Elementare di Villa Reatina "Q. Majorana" e Palestra sita nel 

Comune di Rieti, di cui all'Ordinanza Commissariale n. 33 del 11/07/2017 

Codice opera: SC_M_41_43_2018 – CUP: F19H18000020001 – CIG: 7744126EED 

Importo a base di gara: € 472.033,26 Iva e oneri di legge esclusi 

Divisione in lotti: no 

Procedura: Aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. 

Luogo di esecuzione: RIETI [codice NUTS ITI42] 

CPV principale 71221000-3 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi degli artt. 95 comma 3, 

lett. b) del d.lgs. 50/2016 
Offerte pervenute: n. 21 

Aggiudicazione: Determinazione n. A00079 del 27/01/2020 

Aggiudicatario: RTI STUDIO TECNICO GRUPPO MARCHE - GEOMAP S.R.L. - SOCIETÀ DI 

INGEGNERIA con sede legale in contrada Potenza n. 11 – 62100, Macerata, [codice NUTS ITI33] 

P.IVA IT00141310433 - Ribasso offerto: 56,00% - Importo contrattuale: € 207.694,63 IVA ed oneri 

di legge esclusi. Durata: 132 giorni. 

Pubblicazioni: Bando di gara pubblicato sulla GUUE serie S36 del 20/02/2019 – Avviso di gara n. 
81548- 2019 -IT e sulla GURI 5a Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 21 del 18/02/2019; Avviso di 

appalto aggiudicato pubblicato sulla GUUE del 26/05/2020 - Avviso n. 2020/S 101-244494 e sulla 
GURI - 5a Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 60 del 27/05/2020 

Subappalto: ammesso per le attività indicate all’art. 31, comma 8, del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii nei 

limiti del 30% dell’importo complessivo del contratto 

Altre   informazioni:  Responsabile   Unico   del   procedimento:   Ing.   Paolo    Palmieri    e- mail 

palmieri@regione.lazio.it - Ricorso: TAR Lazio entro 30 gg. Per tutte le informazioni ulteriori deve 

farsi riferimento agli atti della procedura e in particolare al suddetto provvedimento di aggiudicazione. 

 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

f.to Ing. Paolo Palmieri 

 

mailto:pec.usrlaziogare@legalmail.it
mailto:palmieri@regione.lazio.it

